

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work.)

No. and date of agreement (These four lines should be repeated at the of the measurements relating to each work.)					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
FIRST ON ACCOUNT BILL					
Name of work:-					
Construction of Road					
Baranwa to Baranthee					
Scheme:- MMGSY (SC)					
Agreement No:- GOSBD/20-21					
Agency:- Rajeev Ranjan Singh					
Vill:- Dumwalia Ward					
No-10, Bagaha, N. Champaran					
Agreement value- Rs. 17408245/-					
Date of work order:- 01.02.2021					
Date of completion:- 31.01.2022					
Continuation					

2

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
MEASUREMENT					
Item No - 1/1					
Construction of reference & working benchmark					TIS
					2.34 km
Item No - 2/2					
Construction of reference pillar					TIS
					2.34 km
Item No - 3/3					
Cleaning and grubbing road					TIS
					$2 \times 2 \times 30.00 \times 1.45 = 174.00 \text{ m}^2$
					$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.5 = 900.00 \text{ m}^2$
					$2 \times 18 \times 30.00 \times 1.5 = 1620.00 \text{ m}^2$
					$2 \times 14 \times 30.00 \times 1.5 = 1260.00 \text{ m}^2$
					$2 \times 16 \times 30.00 \times 1.5 = 1440.00 \text{ m}^2$
					$2 \times 17 \times 30.00 \times 1.5 = 1530.00 \text{ m}^2$
					$2 \times 2 \times 30.00 \times 1.4 = 168.00 \text{ m}^2$
					7092.00 m ²
					= 0.70 H

Continuation

Continuation

3
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Item No- 4/23				
Providing and fixing of				
typical MGSY -				TIS
				2 Each

Item No- 5/7				
Box cutting - excavation				
for roadway in soil				
using manual means -				TIS

				$2 \times 20 \times 30.4 \times 0.525 \times 0.1$	
					$= 63.40 m^3$
				$2 \times 15 \times 30.4 \times 0.525 \times 0.1$	
					$= 47.25 m^3$
				$2 \times 17 \times 30.4 \times 0.525 \times 0.1$	
					$= 53.55 m^3$
				$2 \times 13 \times 30.4 \times 0.375 \times 0.1$	
					$= 29.25 m^3$
				$2 \times 9 \times 30.4 \times 0.375 \times 0.1$	
					$= 20.25 m^3$
				$2 \times 7 \times 30.4 \times 0.375 \times 0.1$	
					$= 15.75 m^3$
					$229.05 m^3$
					$Qty\ limits\ per\ BOQ = 228.84 m^3$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Co. of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT					
Item No - 1/1					
Construction of reference					
& working -					PIS
From TMB PNO-2					
					Qty = 2.34 km
					@ RS. 9768.36/km
					= RS. 22858.00

Item No - 2/2					
Construction of reference					
From TMB PNO-2					
					Qty = 2.34 km
					@ RS. 5734.75/km
					= RS. 13419.00

Item No - 3/3					
Clearing and grubbing					
From TMB PNO-2					
					Qty = 0.79
					@ RS. 51133.76/H
					= RS. 35794

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 4/7					
Box Cutting					
Form T.M.B. No- 3					
					Qty = 228.84m ³
					@ Rs. 74.16/m ³
					= Rs. 16971.00
Item No- 5/9					
Construction of Granular					
Sub-base					P.L.S.
Form T.M.B. No- 4					Qty = 772.77m ³
					@ Rs. 4185.78/m ³
					= Rs. 3234622.00
					32,43,454/-
Item No- 6/23					
Providing and fixing of					
typical					P.L.S.
Form T.M.B. No- 3					
					Qty 3 NOS
					@ Rs. 12927.16/m ³
					= Rs. 38781.00
					33,31,277 = Rs. 3362445.00
					404553 =
Add for G.S.T. @ 12% =					403492.00
					33,31,3 =
Add for Cass @ 1% =					33624.00
					36814 =
Add for S.F. =					18000.00
					3817562.00
Continuation					3846357 =

MATERIAL STATEMENT

Stone chips (53mm)	= 463.66 m ³
	@ Rs. 516.42/m ³
Stone chips (9.5mm)	= 185.46 m ³
	@ Rs. 411.33/m ³
Stone chips (2.36mm)	= 278.20 m ³
	@ Rs. 188.4/m ³
JAN 2022	
T.E.	
Continuation	

Continuation

Name of Agency: - Rajeev Rajan Singh, Vill. Dumwaliya Ward No-10, Bagaha

West Chaparan

Name of Work: - Construction of Road Bariarwa To Bairathee Under MMGSY (SC)

Agreement no.: - 603BD/20-21

Work Order Issued By: - C.E-03, RWD Bihar Patna.

Letter No. 8110en Date 16.09.20

Agreement value

:- ₹ 17408245 = One crore seventy four lakh Eight Thousand Two hundred forty five only.

Date of work order

:- 01.02.2021

Time of Completion

:- 31.01.2022

Performance Security

:- ₹ 1176000 = Eleven lakh seventy six thousand - only.

Additional Performance Guarantee

:-

S.D To Be Deduced from bill

:- 8 %

No of Items

:- 44

Rate Quoted

:- 11.25% Below -

Rajeev Rajan Singh

01.02.21
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
01.02.21 Bagaha-1

भारतीय गैर न्यायिक INDIA NON JUDICIAL

एक हजार रुपये
रु.1000

ONE THOUSAND RUPEES
Rs.1000

बिहार BIHAR

Standard Form Agreement

Agreement

This agreement made the 13th Day of February 2021
Between Executive Engineer RWD (W) Division Bagaha-1 [name and address of Employer]
(Hereinafter called "the Employer" of the one part, and Raju Singh [name and address of Contractor]
Ward No-10, Bagaha West Champaran
[Name and address of Contractor (hereinafter called "the Contractor" of the other part).
Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Construction & repair of road minor
Masonry (SC) from Bagaha to Bauraha [name and address of Contractor]
identification number of Contract] (Hereinafter called "the Works") and Employer has accepted the Bid
by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of any defects
therein at a cost of Rupees ₹ 1,74,98,245.00 [name and address of Contractor]
Two hundred forty five lakh
NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the employer to the Contractor as hereinafter Mentioned the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy and defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the Contract.
3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying the defects wherein the Contract Price of such other sum as may become payable under the provisions of the Contract at the time and in the manner prescribed by the Contract.

Rajiv Ranjan Singh

11/02/21

Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Bagaha-1